U C H W A Ł A   NR  V/ 42 /2003

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 25 kwietnia 2003 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy Krościenko Wyżne oraz porozumienia w ustaleniu wartości punktu w kategorii zaszeregowania pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy Krościenko Wyżne.


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) oraz ( 2 pkt 2 i ( 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 708, z 2001 r. Nr 34, poz. 393 oraz z 2002 r. Nr 210, 
poz. 1785); 

Rada Gminy Krościenko Wyżne

uchwala, co następuje:

( 1

W UCHWALE NR XV/114/2000 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 
4 października 2000 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy Krościenko Wyżne oraz porozumienia w ustaleniu wartości punktu w kategorii zaszeregowania pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy Krościenko Wyżne, wprowadza się następujące zmiany:

1) w ( 1:

a) w pkt 1 kwotę „700 zł” zastępuje się kwotą „780 zł”,

b) w pkt 2 kwotę „400 zł” zastępuje się kwotą „500 zł”.

( 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

( 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2003 roku.
